

Policy för social ekonomi

Motala kommun



Beslutsinstans: Kommunfullmäktige
Datum: 2015-08-31
Gäller från: 2015-09-01

Diarienummer: 15/KS 0150
Paragraf: 83

Policy för social ekonomi

Inledning

Den sociala ekonomin utgör den tredje samhällssektorn där organisationer finner sin drivkraft i olika samhällsmål och återinvesterar sina vinster för att främja dessa. Den sociala ekonomin innefattar både frivilliga insatser och affärlösningar. Här återfinns ideella föreningar, sociala företag, kooperativ och stiftelser. Den sociala ekonomin ska inkludera gränslöst över socioekonomi, åldrar och etniciteter med syftet att bidra till delaktighet, jämlikhet och lärande.

Motala kommun ser den sociala ekonomin som en organisatoriskt fristående samarbetspartner för att främja innovationer, meningsfull sysselsättning, jämlik hälsa och ett rikare socialt liv för alla.

Policy för social ekonomi beskriver den politiska inriktningen och ett gemensamt förhållningssätt i hela kommunorganisationen. Kommunstyrelsen ansvarar med stöd av kommunledningsförvaltningen för att policyn implementeras.

Policy för social ekonomi

I Motala ska den sociala ekonomin utvecklas genom en mångfald av aktörer som tar ansvar för olika sociala, miljömässiga och ekonomiska verksamheter. Detta ska bidra till en utveckling av Motalas tillväxt genom att öka attraktiviteten för boende, företagande och besök.

Motala ska arbeta aktivt för att stärka den sociala ekonomin och synliggöra dess verksamheter både internt och externt. Kommunen ska aktivt sträva efter ett ökat samarbete med viktiga aktörer inom området samt bidra till att sociala företag startas och fortlever i Motala. Kommunen ska också uppmuntra goda relationer och samarbeten mellan sociala företag, föreningsliv och näringsliv.

Kommunala stödstrukturer ska utgå från resursjämlikhet och respekt för den sociala ekonomins fristående ställning och egenansvar. Socialt entreprenörskap ska uppmuntras och stötas, men konkurrera på samma villkor som näringslivet. Motala kommuns förvaltningar och bolag ska ta ansvar och bidra till att stötta den sociala företagarsektorn utifrån sina respektive områden, möjligheter och resurser.

Detta lägger en grund för ett inkluderande och attraktivt samhälle i framtidens Motala; den öppna, stolta och nyskapande sjöstaden.